|Kontaktni osoby poskytovatelii znalosti |

doc. Ing. Petr Tima, CSc.

feditel Ustavu pro nanomaterialy, pokrogilé technologie a inovace
e-mail: petr.tuma@tul.cz

telefon: +420 485 353 101

Technicka univerzita v Liberci

Studentska 1402/2

461 17 Liberec 1

www.tul.cz

Ing. Jaromir Ficek, Ph.D.
e-mail : jaromir.ficek@vuts.cz
telefon: +420 485 302 486
VUTS, a.s.

U Jezu 525/4, P.O. Box 92
461 19 Liberec 1
www.vuts.cz

Ing. Pavlina Kotrbata

zastupce obchodu a marketingu

e-mail: pavlina.kotrbata@membrain.cz

tel.: + 420 487 888 653, mobil: + 420 724 942 899
MemBrain s.r.o.

Pod Vinici 87

471 27 Straz pod Ralskem

www.membrain.cz

Ing. Martin Kloz, CSc.

feditel

e-mail: martin.kloz@cvevl.cz

tel.:+420 602 348 386

Centrum pro energetické vyuziti litosféry v.v.i.
Jablonecka 41

460 01 Liberec 5

www.cvevl.cz

Ing. Jan Spelda

e-mail: speldaj@Ifhk.cuni.cz

tel.: +420 495 816 298

Lékarska fakulta Univerzity Karlovy v Hradci Kralové
Grantové a zahranic¢ni oddéleni

postovni pfihradka 38

Simkova 870

500 38 Hradec Kralové

www.Ifhk.cuni.cz

Doc. PharmDr. Tomas Simunek, Ph.D.

prodékan pro védeckou ¢innost

e-mail: Tomas.Simunek@faf.cuni.cz

tel.: +420 495 067 422

Farmaceuticka fakulta Univerzity Karlovy v Hradci Kralové
Heyrovského 38

500 05 Hradec Kralové

www.faf.cuni.cz

Doc. RNDr. Petra Poulova, Ph.D.
prodékanka pro védu a zahraniéni styky FIM
e-mail: petra.poulova@uhk.cz

tel.: +420 49 333 2205

Univerzita Hradec Kralové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Kralové

www.uhk.cz

REGIONALNI INOVACNI FOND
KRALOVEHRADECKEHO KRAJE



Doc.Ing.Kamil Kuéa, Ph.D.

Prodékan pro védeckou ¢innost

e-mail: kucakam@pmfhk.cz

tel.: +420 724 692 608

Fakulta vojenského zdravotnictvi Univerzity Obrany
TrebesSska 1575, 500 01 Hradec Kralové
www.pmfhk.cz

Ing. Vaclav Ludvik

e-mail: ludvik@vsuo.cz

tel.: +420 493 692 821-3, linka 23

Vyzkumny a Slechtitelsky Ustav ovocnaisky Holovousy s.r.o.
Holovousy 1, 508 01 Hofice

WWW.VSUO.CZ

Ing. Miroslav Rozkot , CSc.

e-mail: vuzvkostelec@tiscali.cz

tel.: +420 494 323291, linka 106

Vyzkumny ustav zivociSné vyroby, v.v.i. - Pracovisté v Kostelci nad Orlici
Komenského 1243, 517 41 Kostelec nad Orlici

home.tiscali.cz/vuzvkostelec

Ing. Zdenék Borecky

e-mail: zdenek.borecky@suro.cz

tel.: +420 498 652 708

Statni ustav radiacni ochrany, v. v. i. - pobocka Hradec Kralové
Pileticka 57

500 03 Hradec Kralové

WWW.SUro.cz

Ing. Jiti Novak, Ph.D.

e-mail: novak@vulhmop.cz

tel.: +420 724 907 649

Vyzkumny ustav lesniho hospodarstvi a myslivosti, v.v.i. - Vyzkumna stanice Opo¢no
Na Olivé 550, 517 73 Opoc¢no

www.vulhm.opocno.cz

Ing. Karel Anto$, Ph.D

naméstek pro strategické fizeni a rozvoj
e-mail: antos@fnhk.cz

tel.: +420 495 833 009

Fakultni nemocnice Hradec Kralové
Sokolska 581, 500 05 Hradec Kralové
www.fnhk.cz

|Kontaktni osoby poskytovatelii podpory |

Ing. Ivana Ptackova
Krajsky ufad Libereckého kraje
tel.: +420 485 226 577, e-mail: ivana.ptackova@kraj-lbc.cz

Ing. Martin Dittrich

Technologické centrum Hradec Kralové

tel.: +420 495 077 120, mobil: +420 724 518 622
e-mail: martin.dittrich@tchk.cz

Daniel Vsetecka, MSc.

Centrum evropského projektovani , Hradec Kralové
mobil: +420 720 404 204, tel.: +420 495 817 810
e-mail: vsetecka@cep-rra.cz
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